Wronki, dnia 06.09.2024 roku
ZP/09/2024

Wyijasnienia nr 5 do tresci
specyfikacji warunkéw zamoéwienia (,,SWZ")

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania

pn. ,Budowa budynku biurowego”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 2024 poz. 1320) Zamawiajacy przekazuje ponizej wyjasnienia tresci SWZ w odpowiedzi na zapytania
Wykonawcow. Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ SWZ.

Pytanie nr 1:

W celu wykonania rzetelnej wyceny prac zewnetrznych. Prosze o PZT z wrysowanymi oprawami zewnetrznymi
(oraz ich opis, ilosci i rodzaj kabla zasilajgcego wraz ze sterowaniem. z rozdzielni) A takze wrysowanie tras
kablowych zewnetrznych WLZ. Poniewaz po odbyciu wizji na obiekcie nie zgadzajg sie ilosci WLZ z
odpowiedziami.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z omytkg w tresci ,Wyjasnien nr 3 do tresci specyfikacji warunkow
zamowienia (,SWZ”)” z dnia 06.09.2024r., prawidtowa dtugo$¢ wewnetrznej linii zasilajagcej WLZ wynosi 110
metrow, przy czym do wyceny nalezy przewidzie¢ poprowadzenie ok. 60 m kabla w terenie nieutwardzonym
oraz 50 m kabla przez teren utwardzony kostka brukowg (konieczno$¢ rozebrania i ponownego utozenia kostki).
W zakresie opraw zewnetrznych informacje umozliwiajgce dokonanie wyceny oferty znajdujg sie w zatgczonym
do SWZ projekcie budowlano-wykonawczym.

Pytanie nr 2:
Jaki jest zakres prac zwigzany z budynkiem istniejgcym jaki nalezy uwzgledni¢ w ofercie? Czy dotyczy jedynie
elewacji? Prac w pomieszczeniach w ktdrych sg oznaczone na projektach wyburzenia lub wykonanie nowych
$cian/okien? Czy tez nalezy uwzglednié¢ w ofercie ,,od$wiezanie” catego budynku istniejgcego?
Uprzejmie prosimy, jesli to mozliwe, o dostanie do wyceny rysunkéw technicznych mebli dla pozycji:
a. Hol—recepcja
Sala konferencyjna — szafa w zabudowie
Sekretariat — aneks kuchenny
Sekretariat — biurko z regatami
Pokéj zarzadu — szafka managerska 1
Pokdj zarzadu — szafka managerska 2
Pokéj zarzadu — biurko biznesowe
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Salka spotkac — szafa na mapy AO
i. Salka spotkan — szafa/regat biurowy na dokumentacje

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze nie dysponuje rysunkami technicznymi mebli. W tym zakresie Wykonawca powinien
przyjg¢ do wyceny meble zgodnie z zestawieniem mebli znajdujgcym sie w Zatgczniku nr 12 oraz majac na
wzgledzie wizualizacje, ktora przedstawia jaki charakter i styl winny przedstawia¢ zastosowane w biurowcu
meble. Wszelkie pomocnicze wymiary mebli wskazanych w pytaniu znajduja sie z Zataczniku nr 12/Whnetrza
umeblowanie.
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